МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
02>.ОЗ>

[О дополнительных мерах по
рассмотрению обращений
граждан

В целях повышения эффективности работы министерства физической
культуры и спорта Оренбургской области, связанной с реализацией гражданами
Российской Федерации прав на обращение в государственные органы,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по выемке письменных обращений граждан из
специального почтового ящика для обращений граждан согласно приложению.

2. Поручить комиссии производить еженедельно в среду и пятницу
в 11-00 часов выемку письменных обращений граждан из специального
почтового ящика для обращений граждан.

3. Признать утратившим силу приказы министерства физической
культуры, спорта и туризма Оренбургской области от 25.06.2013 № 720 «О
дополнительных мерах по рассмотрению обращений граждан».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу

Министр С.А.Салмин

Приложение
к приказу министерства
физической культуры и спорта
Оренбургской области
от 0 3 .02> № £00

Состав
комиссии по выемке письменных обращений граждан

из специального почтового ящика для обращений граждан

Козин А.Ф. -  председатель комиссии, начальник отдела
обеспечения деятельности управления
организационной работы

Члены комиссии:

Аринушкина Т.А. -  специалист-эксперт по документационному
обеспечению отдела обеспечения деятельности
управления организационной работы

Цысь И.К. -  ведущий специалист отдела проектной, правовой,
кадровой и информационной работы управления
организационной работы